平成29年12月25日

各      位

会 社 名  株式会社三ッ星

代 表 者  代表取締役社長 塚本聡一郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ５８２０）

問合せ先  執行役員総務部長 松山元

電話番号 ０６－６７６２－６９５３

ＰＳＥマークの再認可取得に関するお知らせ

  平成２９年１２月１１日付でお知らせ致しました件に関し、同月２２日、MITSUBOSHI PHILIPPINES

CORPORATION(以下 M.P.C.という。)においてＰＳＥマーク（認証機関：一般財団法人 電気安全環境研究

所）を再取得することができましたので、お知らせします。

また中止しておりましたM.P.C.の生産を本日より再開致しました。

尚、品質上の問題は一切ないことを改めて申し上げます。

  お客さまをはじめ、関係各位の皆さまには、ご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを心より

お詫び申し上げます。

以 上